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MINISTERSTVO SKOLSTWVI, OP Vzdélavani
MLADEZE A TELOVYCHOVY pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI

NEDIR - INTEGROVANY REGISTR VZDELAVACI SOUSTAVY V CR
NVDD — NARODNI VZDELAVACI DIGITALNi DEPOZITAR

Stfeda 25.1.2012 od 13:00

Praha, Karmelitska 7, MSMT, C81

PREZENCNI LISTINA osob s potvrzenou registraci

VEREJNA DISKUSE S ODBORNOU VEREJNOSTI K PROJEKTOVEMU ZAMERU INDIVIDUALNIHO PROJEKTU NARODNIHO

C.|Jménoa |Funkce Zaméstnavatel Adresa zaméstnavatele Telefon | E-mail Podpis
prijmeni
1 | Botkova odbor 41 MSMT Thamova 16, Praha 8 - Karlin hana.botkova@msmt.cz
H., Ing.
2 | Brdicka Pracovnik katedry | Pedagogicka fakulta M. D. Rettigové 4 bobr@cesnet.cz
Borivoj, informacnich Univerzity Karlovy 116 39 Praha 1
Ing., Ph.D. technologii a Praha
technické vychovy
3 | Brenkus Technical Deloitte Security s.r.o. Nile House, Karolinska 654/2, 246042317 | vbrenkus@deloitteCE.com
Vladimir Manager | 186 00 Praha 8
Consulting




4 | Brifordova | reditelka pro Microsoft Ceska Microsoft s.r.o. | Vyskocilova 261197320 | irenab@microsoft.com s ﬂ
Irena oblast skolstvi republika 1461/2a | Praha 4 W@
5 | Cerny Jan, Prodékan pro Pfirodovédecka fakulta 221951795 | jan.cerny@natur.cuni.cz
RNDr., Doc., |védu a vyzkum, UK
Ph.D. vnéjsi vztahy, Viniénd 7; 128 44 Praha
celozivotni 2
vzdélavani
6 | Dufkova 774 236 861 | petra.dufek@seznam.cz )
Petra s ._1,‘]{% ® \}
7 | Flasarova predsedkyné Asaciace vzdélavani, info [info@avcz.cz]
Lenka, Ing. 0.5.
8 | Hajek PACHNER, vzdélavaci Tikovskd 2684/33, 193 00 234374058 | hajek@pachner.cz
Otakar software, s.r.o. Praha 10
9 | Hrdlicka obchodni feditel | IBM Ceska republika, Praha 4, Chodov, V Parku 4, 737264114 | jakub_vokac@cz.ibm.com /7
Pavel pro oblast sluzeb | spol. s r.0. PsC 14800 _2', i -
10 | JGzl Jan konzultant 777346820 | jan.juzl@centrum.cz
Mgr.Michael | dramaturg CDHT | CESKA TELEVIZE Kavci hory, 140 70 Praha 4 261134069 | Michaela.Koliandrova@ces
a katelevize.cz
Koliandrova
— r
11 | Kosnar CESNET helmut.sverenyak@cesnet.
Tomas, Ing.
kosuav @ ceguet 0>l
12 | Léw Dana Cesky védomostni klastr dana.lewova@ceskyvedom

ostniklastr.cz




13 | Mertl Tomas CERMAT mertl@cermat.cz
14 | Moravkova | Vedouci katedry Prirodovédecka fakulta 221951 868 | almor@natur.cuni.cz '\.,I /
Alena, ucitelstvi a UK Il = ; /
RNDr., Ph.D. | didaktiky biologie | Viniéna 7; 128 44 Praha [ /]
5 L
15 | Neumajer povéren fizenim NUV, Pracovisté divize | Senovainé namésti 1588/4 602763275 | ondrej@neumajer.cz
Ondrej divize VUP vUP — 11121 Praha 1 (,,/ L‘/C( v
16 | Pachner Jan, PACHNER, vzdélavaci Tikovska 2684/33, 193 00 233374058 | hajek@pachner.cz i
Ing. software, s.r.o. Praha 9 A
! A ﬂ'\,‘f.v_, A —
17 | Patek Vit Nakladatelstvi Fraus, 724128868 | patek@fraus.cz
S.1.0. M
18 | Rajsky Pavel | Vyroba Nakladatelstvi LIBRI, Horejsi nabrezi 17 252541632 | libri@libri.cz /
spol.sr. 0. 150 00 Praha 5 - Smichov /é /)//(/{1
19 | Rohacekova | reditelka Microsoft Ceska Microsoft s.r.o. | Vyskocilova 261197320 | irenab@microsoft.com /
Katarina programu Partnefi | republika 1461/2a | Praha 4 /
ve vzdélavani 4
20 | ROzkova sekretariat sekce | MSMT ruzkovap@msmt.cz .
Pavla /1
21 | Rychlik Ceska pozice, a.s. 724913916 | martin.rychlik@ceskapozic
Martin e.cz
22 | Schwarzova | poradkyné MSMT
Lenka, Mgr. | ministra




23 | Slipek Petr Dosli Pekarska 2806/73 595136360 | [mailto:slipek@dosli.cz]
746 01 Opava
24 | Sokol Jan, poradce ministra | MSMT |
prof., Dr., ¢
CSc.
/ Vil
25 | Sverenyak CESNET helmut.sverenyak@cesnet. [1/]
Helmut , cz [ /
Ing. [} /
B b
26 | Svobodova Terasoft, a.s. Visecké namésti 1280, 268 01 311513316 | bvosicky@terasoft.cz
Lucie , Magr. Horovice
27 | Slajchova Metodik pro NIDV Cermékova 18 377473607 | slajchova@nidv.cz
Ladislava , vzdéldvani 301 00 Plzen i
PhDr., Ph.D. c
28 | Smid Jan Account Manager | Cisco Systems, Inc. V Celnici 10 221 435052 | jsmid@cisco.com
117 21 Praha 1
29 | Helena Logica Czech 731 660 883 | helena.sulova@logica.com
Sulova Republic,s.r.o.
30 | Tochacek Pracovnik KITTV Pedagogicka fakulta Daniel.Tochacek@pedf.cuni e Q/k
Daniel Univerzity Karlovy .z et
Praha
31 | Lubomir Logica Czech lubomir.toman@logica.co
Toman Republic,s.r.o. m
+420 731 660 883
32 | Uherka Petr | feditel Vyssi odborna skola Opatovicka 160/18, 110 00 224930851 | m.klouckova@vosp.cz

publicistiky

Praha 1




33 | Vesely Blue partners s.r.o. Kubanské namésti 1391/11, 732 22 90 87 | tomas.vesely@bluepartner r
Tomas 100 00 Praha 10 s.CcZ
(K
34 | Wagner Ceska skola ICQ | janek.wagner@gmail.com '
lanak 208039570, /{\
Skype ( .
janekwagner Y li
aw.
35 | Zaloudek Reditel Nakladatelstvi LIBRI, Hofejsi nabfezi 17 252541632 | libri@libri.cz B B
Karel nakladatelstvi spol.sr. 0. 150 00 Praha 5 - Smichov i L/@?W? //
. <
36 | zastupce Technical Deloitte Security s.r.o. | Nile House, Karolinska 654/2, 246042500 | vbrenkus@deloitteCE.com ’
Manager | 186 00 Praha 8, Czech
Consulting Republic
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